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ORLEN S.A. oraz Fundacja ORLEN ogłosili nabór wniosków w programie „Sportowy ORLEN” – edycja II.

Celem Programu, jest wsparcie i upowszechnianie rozwoju aktywności fizycznej wśród dzieci i
młodzieży, w szczególności, choć nie wyłącznie, w lokalnych ośrodkach i społecznościach, poprzez
następujące cele szczegółowe:

wsparcie działalności podmiotów w zakresie aktywizacji sportowej dzieci i młodzieży;a.
wyrównywanie szans dzieci i młodzieży w dostępie do usystematyzowanej aktywności fizycznej;b.
inwestycje w kapitał ludzki w sporcie dzieci i młodzieży;c.
aktywizację dzieci i młodzieży z niepełnosprawnościami lub zagrożonych wykluczeniem;d.
kształtowanie postaw i zasad fair-play;e.
popularyzację rywalizacji opartej o odpowiedzialność i sprawiedliwość;f.
propagowanie zdrowego stylu życia;g.
promowanie dbałości o zdrowie psychiczne oraz motywowanie dzieci i młodzieży do działania,h.
wyjścia ze strefy cyber-zamknięcia na rzecz zaangażowania się w strefę edukacji sportowej;
promowanie otwartości na innych, różnorodności, wrażliwości oraz budowanie poczucia własneji.
wartości wśród dzieci i młodzieży.

W ramach Programu prowadzony jest nabór we wszystkich dyscyplinach sportowych z wyłączeniem
piłki nożnej i jej odmian, z zastrzeżeniem że do Programu mogą aplikować kluby wielosekcyjne, ale
Granty zostaną przekazane wyłącznie na dyscyplinę sportową nie związaną z piłką nożną i jej
odmianami. Nabór odbywa się w ramach dyscyplin, których oficjalna lista jest opublikowana na
stronie internetowej Ministerstwa Sportu i Turystyki, pod adresem:
www.gov.pl/web/sport/polskie-zwiazki-sportowe2

Program realizowany jest na terenie Rzeczpospolitej Polskiej.

Program skierowany jest do:

fundacji zarejestrowanych w Krajowym Rejestrze Sądowym;a.
stowarzyszeń, w tym stowarzyszeń sportowych, zarejestrowanych w Krajowym Rejestrzeb.
Sądowym;
klubów sportowych działających na podstawie ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U.c.
z 2024 r., poz. 1488 z późn. zm.);
uczniowskich klubów sportowych działających na podstawie ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. od.
sporcie (Dz. U. z 2024 r., poz. 1488 z późn. zm.) wpisanych do ewidencji prowadzonej przez
starostę właściwego ze względu na siedzibę klubu, prowadzących na terenie kraju działalność w
zakresie zajęć rekreacyjnych, treningów i rywalizacji sportowej dzieci i młodzieży do 18-go roku
życia;
podmiotów działających jako samorządowe kluby sportowe, wpisane do rejestru stowarzyszeń,e.

http://www.gov.pl/web/sport/polskie-zwiazki-sportowe2


innych organizacji społecznych i zawodowych, fundacji oraz samodzielnych publicznych
zakładów opieki zdrowotnej KRS jako „inna osoba prawna”;
(i) międzyszkolnych ośrodków sportowych, (ii) ognisk pracy pozaszkolnej, (iii) ogrodówf.
jordanowskich – w rozumieniu Rozporządzenia z dnia 30 marca 2023 r. Ministra Edukacji i Nauki
w sprawie niektórych publicznych placówek systemu oświaty (Dz. U. poz. 651 z późn. zm.).

Jeden Wnioskodawca może złożyć maksymalnie jeden Wniosek w Programie.

Program skierowany jest do podmiotów prowadzących systematyczne, regularne zajęcia sportowe dla
dzieci i młodzieży na terenie Rzeczypospolitej Polskiej, nieprzerwanie przez okres nie krótszy niż 2
lata bezpośrednio przed złożeniem Wniosku.

Budżet Programu wynosi 12 000 000,00 zł. Maksymalna wysokość jednego Grantu może wynosić do
100 000,00 zł, przy czym, w przypadku Wnioskodawców będących czynnymi podatnikami podatku
od towarów i usług jest to kwota netto, a w pozostałych przypadkach kwota brutto (wraz z podatkiem
od towarów i usług). Preferowane jest wniesienie wkładu własnego do Projektu przez Wnioskodawcę,
ale nie jest to warunek konieczny.

Wnioski do udziału w Programie należy składać do dnia 6 marca 2026 r., do godz.23:59.

Informacje na temat programu udzielane są od poniedziałku do piątku, w godzinach od 08:00 do
16:00 za pośrednictwem e-mail: sportfundacja@orlen.pl

Szczegółowe informacje o konkursie można znaleźć pod adresem:
https://www.orlen.pl/pl/o-firmie/wspieramy/sportowyorlen
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